1

Press Release
2025 年 6 月 2 日

各位
会社名 昭光通商株式会社
代表取締役社長 渡邉 健太郎

連結子会社における事業の譲渡完了のお知らせ

昭光通商株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：渡邉 健太郎）は、2025 年 2

月 10 日付「連結子会社における事業の譲渡に関するお知らせ」で公表いたしました、三井

物産インシュアランス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 福田 英之）に

対する、当社の連結子会社である昭光通商保険サービス株式会社の保険代理店事業の譲渡

の手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

譲渡日 2025 年 6 月 1 日

以 上